
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 032 del Registro Deliberazioni
Del 20.02.2007

OGGETTO Concessione all’utilizzo del campo di calcio comunale e degli spogliatoi
all’Istituto Comprensivo di Villaurbana per manifestazione sportiva.=

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno VENTI del mese di FEBBRAIO alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta presentata dal Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale di
Villaurbana, tendente ad ottenere la disponibilità, all’utilizzo del campo di calcio comunale e degli
spogliatoi per la disputa di giochi studenteschi di calcio tra le scuole medie di Villaurbana, Siamanna
e Usellus, che si terranno in  data 12 marzo 2007, dalle ore 08.30 alle ore 13.30;

ACCERTATA  la disponibilità all’utilizzo,  da parte della società Polisportiva VIRTUS di
Villaurbana che gestisce l’impianto suddetto;

VERIFICATO che nulla osta all’accoglimento della richiesta in argomento;

TUTTO CIO’ PREMESSO;

ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000;

CON VOTI UNANIMI

D E L I B E R A

NULLA OSTA , per i motivi esposti in premessa, al rilascio dell’autorizzazione per l’utilizzo da parte
dell’Istituto Comprensivo Statale di Villaurbana, del campo di calcio comunale e degli spogliatoi per
la disputa di giochi studenteschi di calcio tra le scuole medie di Villaurbana, Siamanna e Usellus, che
si terranno in  data 12 marzo 2007, dalle ore 08.30 alle ore 13.30;

SARA’ CURA  del Responsabile del servizio adottare gli atti necessari e conseguenti al presente atto.

             LA GIUNTA COMUNALE

Con separata votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
02.03.2007 al 17.03.2007.=

Villaurbana, li  02.03.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
02.03.2007 al 17.03.2007.=

Villaurbana, li  02.03.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 02.03.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


